• •

311

Alemanica .

prietatis confert bona in villa Mergese -
lingen , a vasallo suo , Sifrido de Merge -

, Ö 1

gelingen , sibi resignata . Datum mense
Julio .

Franconica .

Friderici , Sanclae Crucis Abbatis
in Werdea , arbitrium in causa T . . . Ab¬
batis de Caesarea et Maehtildis , reliclae
Cunradi , molendinatoris de Stain , Act .
in Stain , Ind . XI . VII Kal . Septembris

( 2 <5 . Aug . ) .

Cunradus Blaser , civis Lindaugen -
sis , Abbatissae conventus sororum an

dem Stege donat vineam in insula Gaiso -
nis unam , alteram sub Eschach sitam .
Acta coram Ulrico Ministro et consutibus

civitatis Lindaugensis . V'IIf . Id . ( 7 ) Sep
tembris .

Hermannus , Comes de Hennenberg , Bertholdo , Babenbergcnsi
Episcopo , reudit Castrum Liebenburch ( praef . Lichtenfels ) , ab ipso
apud Brunne aedificatum , cum Omnibus pertinentiis apud Brunne ',
Ebilsvelt , ( Ebensfeld ) 8 Cc . , pro DCL . libris denariorum Babenbergcn -
sis vel Choburgensis monetae , ea sub lege , ut castrum , Iringo et
Dietrico , fralribus de Chunslat , cxtradendum , per eos posl feslum
beati Andreae Apostoli destruetur . Dat . et act , apud Eberharts¬
torf , in die nativitatis beatae Virginis ( ß . Sept , ) ,

Annus . B a v a r i c a .

12Ö8 .

12Ö8 .

1268 .

12Ö8 .

12Ö8 .

Hartmannus , ecclesiae Augustanae Episcopus , monasterio Diessensi tradit ecclesiam in Braiten .
brunn , quoad jus patronatus ab avunculo suo , Ludovico Comite Palatino Rheni et Duce Bawariae ,
coenobio praefato pridem concessam . Actum et datum Augustae III , Id . ( 11 . ) Septembris .

Elizabeth Zachalmina conventui Sanctae Mariae in Pataria donat modium tritici in Zwelreliu .

gen . Dat . XIV . Kal . Octobris ( 18 . Sept , ) .

Chunradus , Frisingensis Episcopus , liberos ex homine capituli , Hermanno diclo Muldorfer , et
Chunegundi , famula ecclesiae Sancti Andreae , procreandos , aequaliter dividundos esse teStatur . Da¬
tum Frisingae XIII . Kal . Octobris ( lg . Sept , ) .

Clemens Papa IV . ad Abbatem . monasterii Pruelensis , ut bona monasterii Pruefingen ,
illicite alienata vel distracta , revocari procuret , Dalum Viterbii VIII . Kal . Octobris ( 24 . Sept . ) .
Pontif . anno IV . ( M . B . XIII . 219 . ) .

Leo , Ratisponensis Episcopus , cum Ulrico de Abensperg de pueris , ex Hcinrico de Harde et
uxore sua , Ulrici de Widenhuol , militis de Hehenburch filia , procrealis , aequaliter dividundis pacis -
citur . Datum Ratisponae pridie Kal . Octobris ( 30 . Sept . ) .

vid . Ried 1 . c . num . 533 .

12Ö8 -